
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 

Prot. n. 3208 del 15/09/2020    Ai Dirigenti delle scuole di ogni ordine e grado 
        Di Piacenza e provincia – LORO SEDI 
        Alle O.O.S.S. della Scuola – LORO SEDI 
        Al sito WEB 
 
 
 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE PROVVISORIE INTERPROVINCIALI DOCENTI SCUOLE SECONDARIA  
       DI  I   GRADO A.S. 2020-2021 – INTEGRAZIONE 

 
VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale  
  Docente, educativo e A.T.A  per gli  anni scolastici  2019/20-2020/21-2021/22, sottoscritto 

definitivamente in data 08/07/2020; 
 
       

VISTO  il proprio precedente dispositivo  prot . n. 2299 del 07/08/2020 con il quale venivano pubblica-
te le graduatorie definitive per le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente 
di tutti gli ordini di scuola; 

 
VISTO  il proprio dispositivo prot. n. 2678 del 31/08/2020 di pubblicazione delle assegnazioni provvi-

sorie di I° Grado per l’anno scolastico 2020/2021 e quello di rettifica, prot. n. 2878 del 
04/09/2020; 

 
PRESO ATTO  che nell’Avviso   prot.. n. 13811 del 28.08.2020 dell’Ufficio  Scolastico Regionale per l’Emilia 
  Romagna la CLC  AL56 – Tromba- non era stata inserita nelle disponibilità ai fini della proce-

dura assunzionale per chiamata diretta di cui all’art. 1 commi da 17 a 17 – septies, del decre-
to-legge 29 ottobre 2019 n. 126, convertito con modificazioni, dalla legge 20  dicembre  2019  
n. 159; 

 
VISTE le disponibilità dei posti per la scuola secondaria di Primo Grado per l’a.s. 2020/2021  per la  
  CLC  AL56 – Tromba -; 
 
RITENUTO  di dover rettificare il proprio provvedimento prot. n. 2678 del 31/08/2020, con riferimento alla 

CLC AL56 – Tromba 
 
 

DISPONE 
 
 
 
 
 
Per le motivazioni descritte in premessa, il proprio dispositivo  n. 2678 del 31/08/2020  è integrato con la 
seguente assegnazione provvisoria interprovinciale del personale docente della Suola Secondaria  
di Primo Grado per l’anno scolastico 2020-2021        

 
 
 
 



 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 

     
NOMINATO  DATA DI 

 NASCITA 
ORDINE 
SCUOLA  
TITOLARITA’ 

PROVINCIA DI 
TITOLARITA’ 

CLASSE DI 
CONCORSO 

ISTITUTO DI 
 TITOLARITA’ 

TIPO POSTO 
ASSEGNATO 

TIPO DI  
POSTO 
 ASSEGNATO 

CAICO 
PIETRO 

12/04/1972 SECONDARIA 
DI PRIMO 
GRADO 

CREMONA AL56 
TROMBA 

CRMM820011 
SMS “MARCO 
GEROLAMO 
VIDA” (CR) 

 

AL56 S.M.S. 
ITALO 

CALVINO 
(PC) 

  
 
 
 
 

Il competente Dirigente scolastico avrà cura di notificare con ogni urgenza quanto sopra  al docente 
interessato. Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna, sul sito web di questo ufficio, 
all’indirizzo http://pcistruzioneer.gov.it/ 

 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni  provvisorie, si rinvia 

agli Articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito  esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 
137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle  modifiche in  materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate dal Codice di Procedura Civile dall’Art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 
 
        IL DIRIGENTE 
               MAURIZIO BOCEDI 
 
 
 
 

http://pcistruzioneer.gov.it/

		2020-10-06T09:24:56+0000
	BOCEDI MAURIZIO




